
                                              Protokół Nr XVI /2020 

               Sesji Rady Gminy w Oksie odbytej w dniu 30 stycznia 2020 roku. 

 
 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy w Oksie Pan Krzysztof Kolekta,  powitał Wójta 

Gminy Tadeusza Sobonia, Sekretarz Gminy Jolantę Wróbel, Skarbnik Gminy Panią Annę Małek, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Węgleszynie, Dyr. Szkoły Podstawowej w Oksie, Dyr. Przedszkola 

Samorządowego  w Oksie, Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Panią Annę Pędziwilk, radnego powiatowego Edmunda Kaczmarka, panie i panów 

radnych, panie  i panów sołtysów, osoby uczestniczące  w dzisiejszej sesji. Zapoznał z porządkiem obrad 

informując, aby dopisać do porządku obrad pkt. Przyjęcie porządku obrad oraz zmienić kolejność 

podejmowania uchwał w ten sposób by zacząć od uchwał dot. zmian w WPF oraz zmian w budżecie 

gminy. Porządek obrad został poddany pod głosowanie . Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 

radnych. Na stan 15 radnych udział w Sesji wzięło 14 radnych zgodnie z załączoną listą obecności,          

a więc Sesja jest prawomocna i władna do podejmowania uchwał. Na Sekretarza została powołana radna 

Pani Bodzioch Halina zam. Węgleszyn , która wyraziła zgodę. Za przyjęciem propozycji Sekretarza 

głosowało 14 radnych. 

 

Porządek obrad: 

 

1.  Otwarcie Sesji, powitanie uczestników. 

2.  Stwierdzenie quorum. 

3.  Wybór sekretarza obrad. 
4.  Przyjęcie porządku obrad. 

5.  Przyjęcie protokołu z Sesji poprzedniej Rady Gminy w Oksie. 

6.  Sprawozdanie z pracy wójta między sesjami. 

7.  Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

     Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2020 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego 

       zasobu. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia 

      inkasenta oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Oksa w roku 

      szkolnym 2019/2020. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

      mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia, niebędących jednostkami organizacyjnymi 

      Gminy Oksa, a realizującymi zadania własne gminy w zakresie udzielania schronienia osobom 

      tego pozbawionym, w tym bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na 

      terenie Gminy Oksa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze 

      w ośrodkach wsparcia – Klubie ,,Senior+” dla mieszkańców Gminy Oksa. 

15.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

       zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Oksa w 2020 roku. 

16.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia dwóch petycji Pani Renaty Sutor złożonych 

       w interesie publicznym. 

17.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2024 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Oksa na 2020 rok. 

19.  Sprawy różne . 

20.  Zamknięcie obrad. 

 



Ad. 5 

Protokół z Sesji poprzedniej został przyjęty, zgodnie z podpisami na liście obecności 14 radnych 

zapoznało się z protokołem więc został poddany pod głosowanie. Wszyscy jednogłośnie byli za jego 

przyjęciem. 

 

Ad. 6 

Wójt Gminy złożył sprawozdanie z pracy wójta między sesjami. Sprawozdanie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2024 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Oksa na 2020 rok 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad.11. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2020 rok. 
Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad.12. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 
Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta 

oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Oksa w roku szkolnym 

2019/2020 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych i ośrodkach wsparcia, niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy Oksa, a realizującymi 

zadania własne gminy w zakresie udzielania schronienia osobom tego pozbawionym, w tym bezdomnym, 

które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie gminy Oksa 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 16. 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze w 

ośrodkach wsparcia – Klubie,, Senior+” dla mieszkańców Gminy Oksa 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad. 17. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Oksa w 2020 roku. 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych. 

Ad.18. 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia dwóch petycji Pani Renaty Sutor złożonych w interesie  

publicznym . 

Zabrał głos Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Gustaw Rzepiński który zapoznał          

z uzasadnieniem do uchwały, jednocześnie poinformował iż petycje te były omawiane na komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji gdzie komisja po dokonanej analizie stwierdziła że na terenie gminy Oksa występują 



miejsca parkingowe obok cmentarzy oraz Kościołów lecz są to miejsca bezpłatne gdzie nie pobiera się 

opłaty za postój na ich terenie. Komisja uznała petycje za bezzasadne. 

Ad.19. 

W sprawach różnych głos zabrał: 

- Wójt Gminy który poinformował o odbiorze popiołu – aby popiół wystawiać w małych workach ponieważ 

pracownicy mają problem z załadunkiem. 

Transmisja Sesji jest dostępna na Youtube. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki Sesji Przewodniczący Rady podziękował za udział w obradach oraz 

dokonał zamknięcia obrad. 

  

Protokólant: J.Mróz                                                                                      

                                                                                                                     

 


